

Quotation

CLIENT

SHEET / REFERENCE

S.NO	ROOM	ITEM	W x H x D		QTY	SQFT	RATE	AMO
1	KBR	STUDY TABLE 1 - WALL UNIT (SHUTTER)	CARCASS PLY - MR HANDLES - WALL GOLA LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 320MM SHUTTER - HDHMR SHELVES - PLY ADJ 1NO x 690 x 600 mm		4.6	1550	1620	₹ 7,46
2	KBR	STUDY TABLE 1 - WALL UNIT (OPEN BOX)	CARCASS PLY - MR LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 320MM SHUTTER - HDHMR SHELVES - PLY ADJ 1NO x 690 x 600 mm		4.6	2200	2300	₹ 10,04
3	KBR	STUDY TABLE 1 - MARKER BOARD	MATERIAL - HDHMR FINISH - MARKER LAM LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 12MM HDHMR BACKING FIXTURE - WALL BARACKETS x 750 x 1200 mm		10	700	750	₹ 7,00
4	KBR	STUDY TABLE 1 - BASE UNIT	CARCASS PLY - MR HANDLES - WALL GOLA LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 600MM SHUTTER - HDHMR FIXTURE - WALL MOUTING HEAVY DUTY RODS DRAWERS - 2NO DRAWER MECHANISH - TELESCOPIC SOFT CLOSE CHANNELS x 140 x 1200 mm	1.8666666666666667		4000	4500	₹ 7,46
5	KBR	STUDY TABLE 2 - WALL UNIT (SHUTTER)	CARCASS PLY - MR HANDLES - WALL GOLA LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 320MM SHUTTER - HDHMR SHELVES - PLY ADJ 1NO x 690 x 3185 mm	21.723888888888887		1550	1620	33,67
6	KBR	STUDY TABLE 2 - WALL UNIT (OPEN BOX)	CARCASS PLY - MR LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 320MM SHUTTER - HDHMR SHELVES - PLY ADJ 1NO x 250 x 970 mm	2.6944444444444446		2200	2300	₹ 5,92

S.NO	ROOM	ITEM	W x H x D	QTY	SQFT	RATE	AMOUNT
7	KBR	STUDY TABLE 2 - MARKER BOARD	MATERIAL - HDHMR FINISH - MARKER LAM LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 12MM HDHMR BACKING FIXTURE - WALL BARACKETS x 750 x 970 mm	8.083333333333334	700	750	₹ 5,65
8	KBR	STUDY TABLE 2 - BASE UNIT	CARCASS PLY - MR HANDLES - WALL GOLA LAM - 1600 RS /SHEET DEPTH - 600MM SHUTTER - HDHMR FIXTURE - WALL MOUTING HEAVY DUTY RODS DRAWERS - 2NO DRAWER MECHANISH - TELESCOPIC SOFT CLOSE CHANNELS x 140 x 970 mm	1.508888888888889	4000	4500	₹ 6,03
11	BED ROOM	WARDROBE	CARCASS PLY - MR LAM - 1600/ SHEETS CARCASS THICKNESS -16MM(CALIBRATED) SHUTTER - HDHMR HANDLES -300RS LARGER SIZE DRAWERS (QUADRO CHANNEL)- 1NO x 2100 x 3070 mm	71.63333333333334	1600	1650	1,14,61
12	BED ROOM	FRAMING LOFT	FRAMING PLY - MR HANDLES - PUSH TO OPEN LAM - 1600 RS /SHEET HARDWARE - EBCO S/C HINGES SHUTTER - HDHMR x 350 x 3950 mm	15.361111111111111	850	900	13,05
13	GENERAL	TRANSPORTATION AND HANDELING	—				₹ 7,
14	GENERAL	BASIC FLOOR PROTECTION (ONLY ON WORKING AREA)	—				₹ 6,

TOTAL

₹ 2,24,180.64